## 济南市市中区蛮子村工程弃土堆填点一期工程施工及监理项目 中标公示

一、招标人:济南市市中区党家片区项目指挥部

地址: 济南市市中区

联系人: 刘斌

联系电话: 0531-87591881

招标代理机构: 山东蓝盾招标代理有限公司

地址: 济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6 号楼 15 楼

联系方式: 赵文文

联系电话: 18596098630

二、项目名称:济南市市中区蛮子村工程弃土堆填点一期工程

施工及监理项目

项目编号: SDLD2021GK028

三、公告期限: 2022年01月15日至2022年01月17日

四、采购方式: 公开招标

五、中标情况:

包号	中标单位名称	地址	中标价 单位: 万元
A	济南滨程建筑工 程有限公司	济南市市中区党家庄镇党东村	60.00
В	山东三庆工程监理有限公司	中国(山东)自由贸易试验区济南片区工业南路 59 号中铁财智中心 5 号楼 1516 室	8. 99

六、评审小组成员名单: 邢大军、刘文静、王鲁宁、彭友峰、杨安臣 七、评审小组成员评审结果:

A包:济南滨程建筑工程有限公司(85.00、84.00、83.00、87.00、

84.00); 山东玖恩建设工程有限公司(74.75、74.75、73.75、77.75、

75.75); 山东胜祥建设工程有限公司(67.75、71.75、71.75、74.75、69.75)

B包: 山东政通项目管理有限公司(80.99、80.99、80.59、80.99、

79.59); 山东三庆工程监理有限公司(89.00、87.00、85.50、85.00、

85.90); 山东予正项目管理有限公司(79.99、79.99、79.49、79.99、

76.79);

七、采购项目联系方式:

联系人: 赵文文

联系方式: 18596098630

发 布 人: 山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间: 2022年01月14日